EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA SEIS (06) DE AGOSTO DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LAS SUBSECCIONES “A” Y “B” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-04249

AC-15-00199

AC-15-00408

AC-15-00987

AC-15-01492

AC-15-01690

AC-15-01743

AC-15-01797

AC-14-02802

AC-14-01763

AC-15-00217

SUBSECCION "A"

DR. JORGE OCTAVIO RAMIREZ RAMIREZ (E.)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO.-06-15)

FALLOS

AGENCIA NACIONAL DE DEFENSORIA JURIDICA DEL
ESTADO

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-12-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-12-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-12-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-12-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-12-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-12-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-12-15)

ACCION DE TUTELA

FALLOS
NOHEMI PENALOZA GOMEZ
MANUEL ANTONIO CARDOZA CASTANEDA
KERLY LORENA MONROY MEJIA Y OTROS
MARIA NANCY PEREZ TRUJILLO
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE
BOGOTAE.S.P

CHALITO WALTERS MARTINEZ

PABLO ELIECER ALVARADO PRIETO

AUTOS

FLORESMIRO SUAREZ LEON

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE (E)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-20-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-12-15)

FALLOS
CARLOS JULIO CEPEDA TORRES

DANIELA ALEJANDRA PEREZ MONJE



AC-15-00245

AC-15-01183

AC-15-01250

AC-15-01275

AC-15-01444

AC-15-00170

AC-15-01293

AC-15-01383

AC-15-01706

AC-15-01717

AC-15-01721

AC-14-02295

AC-15-01216

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CINCO (05) DE AGOSTO DE DOS MIL QUINCE

(2015).

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-20-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-26-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-26-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-03-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-19-15)

212

RUBY ANDREA POLANIA LARA
JOSE JAIR MACIAS CANO

NEIRAN ROSA TUBERQUIA USUGA
LUCRECIA ALVAREZ VASQUEZ

FLOR DE MARIA PALACIO DE BELTRAN

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-26-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-12-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-06-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-13-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-14-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. AGO-12-15)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

ACCION DE TUTELA
(INCIl. DESACATO)

EL PRESIDENTE,

FALLOS
E.S.E. CAMU DE PUEBLO NUEVO CORDOBA
RAUL BARBOSA
MUNICIPIO DEL AGRADO HUILA
RAUL OCHOA FONSECA
ENRIQUE ZAMBRANO ROJAS

MELIDA SOFIA MERCHAN RINCON

AUTOS
JAIME GOMEZ MENDEZ

LUIS EDUARDO BARACALDO ALDANA

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO



