

### Gonsialo de estado Sala de lo contiencioso administrativo Sección secunda

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA SEIS (06) DE AGOSTO DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LAS <u>SUBSECCIONES "A" Y "B"</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁN A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

#### SUBSECCIÓN "A"

# DR. JORGE OCTAVIO RAMÍREZ RAMÍREZ (E.) FALLOS

AC-14-04249 ACCIÓN DE TUTELA AGENCIA NACIONAL DE DEFENSORIA JURIDICA DEL (F. DE V. AGO.-06-15) ESTADO

#### SUBSECCIÓN "B"

## DR. GERARDO ARENAS MONSALVE FALLOS

AC-15-00199	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-12-15)	NOHEMI PEÑALOZA GÓMEZ			
AC-15-00408	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-12-15)	MANUEL ANTONIO CARDOZA CASTAÑEDA			
AC-15-00987	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-12-15)	KERLY LORENA MONROY MEJÍA Y OTROS			
AC-15-01492	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-12-15)	MARÍA NANCY PÉREZ TRUJILLO			
AC-15-01690	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-12-15)	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA E.S.P			
AC-15-01743	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-12-15)	CHALITO WALTERS MARTÍNEZ			
AC-15-01797	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-12-15)	PABLO ELIÉCER ALVARADO PRIETO			
AUTOS					
AC-14-02802	ACCIÓN DE TUTELA	FLORESMIRO SUÁREZ LEÓN			
DR. GERARDO ARENAS MONSALVE (E) FALLOS					
AC-14-01763	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-20-15)	CARLOS JULIO CEPEDA TORRES			
AC-15-00217	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-12-15)	DANIELA ALEJANDRA PÉREZ MONJE			



AC-15-00245	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-20-15)	RUBY ANDREA POLANIA LARA
AC-15-01183	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-26-15)	JOSÉ JAIR MACÍAS CANO
AC-15-01250	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-26-15)	NEIRAN ROSA TUBERQUIA ÚSUGA
AC-15-01275	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. SEP-03-15)	LUCRECIA ÁLVAREZ VÁSQUEZ
AC-15-01444	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-19-15)	FLOR DE MARÍA PALACIO DE BELTRÁN

### DRA. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ FALLOS

AC-15-00170	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-26-15)	E.S.E. CAMU DE PUEBLO NUEVO CÓRDOBA
AC-15-01293	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-12-15)	RAÚL BARBOSA
AC-15-01383	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-06-15)	MUNICIPIO DEL AGRADO HUILA
AC-15-01706	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-13-15)	RAÚL OCHOA FONSECA
AC-15-01717	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-14-15)	ENRIQUE ZAMBRANO ROJAS
AC-15-01721	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. AGO-12-15)	MELIDA SOFÍA MERCHÁN RINCÓN
		AUTOS
10 11 0000	A COLÓNI DE TUTEL A	LAIME CÓMEZ MÉNDEZ

AC-14-02295	ACCIÓN DE TUTELA (INCI. DESACATO)	JAIME GÓMEZ MÉNDEZ
AC-15-01216	ACCIÓN DE TUTELA (INCI. DESACATO)	LUIS EDUARDO BARACALDO ALDANA

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CINCO (05) DE AGOSTO DE DOS MIL QUINCE (2015).

**EL PRESIDENTE**,

**GERARDO ARENAS MONSALVE** 

**EL SECRETARIO**,

**WILLIAM MORENO MORENO** 

PPM